1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全

部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA YURUN FOOD GROUP LIMITED

中  國  雨  潤  食  品  集  團  有  限  公  司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號： 1068）

盈利警告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09(1)條刊發。

茲提述中國雨潤食品集團有限公司（「本公司」，與附屬公司統稱為「集團」）

於二零一一年九月及十一月公佈之有關集團業務營運表現之公告。本公司董

事會（「董事會」）謹此知會本公司股東及有意投資人士，集團二零一一年

十二月三十一日止財政年度未經審核管理賬目之初稿已經編製並藉此向股

東和有意投資者初步匯報集團二零一一年的業務營運狀況。

由於（ i）媒體持續多月之負面報導影響了集團的商譽和消費市場對於集團

產品的信心，及  (ii）原材料（特別是生豬）成本大幅上漲，集團二零一一

年下半年（特別是第四季度）的經營環境變得極度艱巨。董事會相信集團於

過去數月已經採取一切可行的方法和措施恢復業務及維持市場份額，確保該

等短期的挑戰不會對集團的未來發展產生長遠的影響。儘管如此，根據集團

二零一一年度未經審核管理賬目之初稿顯示，集團二零一一年全年的淨利潤

相比二零一零年仍然下跌約 38%左右。

根據董事會現時獲得之集團未經審核管理賬目之初稿及最新營運資料，集團

的營運狀況漸趨平穩。董事會有信心集團業務逐步恢復正常。

本公告的內容乃董事會初步審閱集團未經審核管理賬目初稿及董事會現時

可獲資料後所作出，並非以本公司核數師已審核或審閱的數據和資料為基礎。

本集團二零一一年之年度業績將於二零一二年三月正式公告，有關的審核工

作仍在進行中，並在有需要的情況下作出必要的調整。股東和有意投資者買

賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命

主席
祝義材

2

香港，二零一二年二月十日

於本公告日，本公司之執行董事為祝義材、祝義亮、馮寬德、葛玉琪及俞章禮；

非執行董事為焦樹閣（又名焦震）、王開田及李程驊；獨立非執行董事為高輝、

喬均及陳建國。

*僅供識別